

# Christoffer Tellefsen ApS

Spurvevænget 4  
4320 Lejre

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2020

Christoffer Tellefsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Christoffer Tellefsen ApS

Spurvevænget 4

4320 Lejre

Telefonnummer: 22 16 99 99

e-mailadresse: c.tellefsen2015@outlook.com

CVR-nr: 39092859

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning.

Virksomheden har i regnskabsåret - 01. januar 2019 - 31. december 2019 - primært foretaget tekniske installationer af højteknologisk udstyr.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med reglerne for virksomheder i regnskabsklasse B-mikro.

Periodens resultat efter skat udgør kr. 14.689. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet er selvfinansierende.

Selskabet er fritaget for revision.

Det er mit indtryk, at årsrapporten giver et retvisende billede af aktiver og passiver, den finansielle stilling og resultatet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		316.985	416.719
Vareforbrug .....		-38.797	-34.828
Andre eksterne omkostninger .....		-22.365	-11.150
Administrationsomkostninger .....		-24.058	-20.882
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>231.765</b>	<b>349.859</b>
Lønninger .....		-125.000	-250.000
Andre omkostninger til social sikring .....		-3.502	-3.303
Andre driftsomkostninger .....		-84.438	-70.879
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>18.825</b>	<b>25.677</b>
Andre finansielle omkostninger .....			-18
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>18.825</b>	<b>25.659</b>
Skat af årets resultat .....		-4.136	-5.632
<b>Årets resultat .....</b>		<b>14.689</b>	<b>20.027</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra (til) reservefond .....		14.689	20.027
<b>I alt .....</b>		<b>14.689</b>	<b>20.027</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		10.245	38.470
Tilgodehavende skat .....		0	50.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.245</b>	<b>88.470</b>
Likvide beholdninger .....	1	168.953	52.545
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>179.198</b>	<b>141.015</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>179.198</b>	<b>141.015</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		20.027	
Overført resultat .....		14.689	20.027
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>84.716</b>	<b>70.027</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		61.843	
Skyldig selskabsskat .....		4.136	5.632
Skyldig moms og afgifter .....		18.840	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		9.663	65.356
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>94.482</b>	<b>70.988</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>94.482</b>	<b>70.988</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>179.198</b>	<b>141.015</b>

# Noter

## 1. Likvide beholdninger

BankNordik	128.953
Skattekontoen	40.000

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret